Dane aktualne na dzien: 12-04-2025 02:03

Link do produktu: https://computerlab.pl/crucial-p3-4-tb-m-2-pci-express-3-0-nvme-3d-nand-p-261135.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Crucial P3 4 TB M.2 PCI Express 3.0 NVMe 3D

NAND

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Przeznaczenie
Interfejs

Typ pamieci
NVMe

Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ odczytu z nosnika

Predkos$¢ zapisu nosnika

Wspétczynnik TBW

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Typ dysku SSD

Certyfikaty zgodnosci

1 209,95 zt

983,70 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRA907
CT4000P3SSD8
649528918819
Crucial

PC/Laptop

PCI Express 3.0
3D NAND

Tak

4TB

3500 MB/s

3000 MB/s

800

84717070

M.2

RoHS,REACH
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